
Mgr. Radka P. (RADYS photo) ID 98526 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 1:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a další zájemci o koupi námi nabízeného zboží!
  Zde uvádíme důležité informace a obchodní podmínky.

  Zboží zde vystavené je vždy SKLADEM – ceny jsou konečné (bez poštovného) – NESMLOUVÁME!!!

  ***REZERVACE***
  * Věci rezervujeme max. 5 dní - to je lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze
(nemoc, nedostatek financí apod.), prosím, aby jste nás o tom informovali (můžeme Vám zboží podržet i déle, vše dle
okolností a domluvy), jinak Vaši rezervaci po výše uvedené lhůtě rušíme!!!! NEJSME SCHOPNI KAŽDÉHO KONTAKTOVAT A
UPOZORŇOVAT HO, ŽE PENÍZE NEPŘIŠLY,ZDA VĚC STÁLE CHCE..ect.......
  * Závazná rezervace má přednost!

  ***PLATBA***
  * Prosím o platby předem převodem na účet.
  NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁME!
  * Prosím, po zaslání podkladů, o zaslání adresy, abychom mohli balíček odeslat co nejdříve.
  * Prosím, při převodu Kč uvádějte do zprávy pro příjemce Vaše jméno a příjmení - je pak jednodušší dohledat od koho
transakce dorazila.

  ***ZASLÁNÍ BALÍČKU***
  *Zboží odesíláme nejpozději do tří pracovních dnů od připsání peněz na účet.
  * Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO!!!
  * Možnost i osobního předání – dle domluvy.

  ***POŠTOVNÉ A BALNÉ***
  * Při odesílání podkladů je uvedeno i poštovné vč. balného.
  * Poštovné účtujeme dle aktuálních platných tarifů České pošty.

  ***STORNO OBJEDNÁVKY***
  * Způsob stornování objednávky zákazníkem do 24 hodin emailem.

  ***DOTAZY KE ZBOŽÍ***
  * Rádi Vám na všechny dotazy odpovíme, ale v tom případě očekáváme včasnou reakci z Vaší strany: čekáme 24 hod na
odpověď zda ještě máte či již nemáte o zboží zájem,jinak má na zb.nárok další zájemce .
  * Zboží nevyměňujeme, ani peníze za zakoupené zboží nevracíme.
  * V případě zájmu zašleme další fotografie nebo zboží přeměříme.

  ***REKLAMACE***
  * Berte prosím na vědomí, že nabízené zboží v OSOBNÍM PRODEJI je použité (pokud není jinak uvedeno). Peníze nevracíme.
Pokud se najde nějaký problém,snažíme se napsat každou vadu-flíček,dírka.....

  Podívejte se i na další věci z naší nabídky, můžete ušetřit na poštovném.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

